38

	[image: image1.png]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.09.2021
	№ 438-п

	Черемхово

	О внесении изменений в Перечень организаций, учреждений и предприятий для отбывания наказания осужденных к исправительным и обязательным работам

В соответствии с частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание обращение от 14 сентября 2021 года № 39/25/34-2083 начальника Филиала по г. Черемхово и Черемховскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области о внесении дополнений в Перечень организаций для трудоустройства осужденных к исправительным и обязательным работам, проживающих на территории Черемховского района, руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень организаций, учреждений и предприятий для отбывания наказания осужденных к исправительным и обязательным работам на территории Черемховского районного муниципального образования, утвержденный постановлением администрации от 10 марта 2016 года № 110 (в редакции постановления администрации от 14 июня 2017 года № 307, от 3 июля 2018 года № 423, от 9 ноября 2018 года № 649-п, от 7 ноября 2019 года № 655-п, от 15 ноября 2019 года № 674-п, от 22 апреля 2020 года № 235-п, от 18 июня 2020 года № 326-п, от 16 октября 2020 года № 525-п) следующие изменения:
1.1. пункт 15 дополнить подпунктом 15.10. следующего содержания:

«
	15.10.
	  ООО СК «Интенсиф» раб. пос. Михайловка
Загузин Николай Борисович, 8(902)7663406
	- разнорабочие

».
2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):

2.1. внести информационную справку в оригинал   постановления от 10 марта 2016 года № 110 «Об утверждении перечня организаций, учреждений и предприятий для отбывания наказания осужденных к исправительным и обязательным работам», о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;

2.2. опубликовать настоящее постановление в газете «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя мэра по социальным вопросам Манзулу Е.А.

Мэр района С.В. Марач